

---

# Sprostowania

---

Palestra 25/7-9(283-285), 148

---

1981

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

**KOMUNIKAT**

Redakcja „Palestry” uprzejmie komunikuje, że roczna cena prenumeraty miesięcznika „Palestra” na rok 1982 wynosi zł 460,— (łącznie z egzemplarzami „Biblioteki PALESTRY”).

Jednocześnie Redakcja prosi o nadsyłanie zamówień na prenumeratę na rok 1982 oraz o wznawianie prenumeraty przez dotychczasowych prenumeratorów.

Wszelką korespondencję w powyższych sprawach prosimy kierować bezpośrednio pod adresem Redakcji: •

**ul. Świętojerska 16  
00-202 Warszawa**

**SPROSTOWANIA**

1. W spisie treści numeru 5 „Palestry” z br., zamieszczonym na odwrocie okładki, wkradł się błąd w danych przy nazwisku Emila Pływaczewskiego. Mianowicie zamiast: „Szkoła Oficerska MSW (Szczytno)” powinno być: „UMK (Toruń)”.

Za pomyłkę Redakcja przeprasza Autora i Czytelników.

2. W numerze 6 „Palestry” z 1981 r. we wspomnieniu pośmiertnym o Wacławie Barcikowskim na str. 98 (ustęp 4, wiersz 4) błędnie zostało wydrukowane „w głośnym procesie łódzkim” zamiast „w głośnym procesie łuckim”.

3. W tym samym numerze 6 „Palestry” z 1981 r. na str. 152 (we wspomnieniu o adw. Janie Kulerskim), po 4 wierszu od dołu lewej szpalty, zakończonym wyrazem „adwokacką”, należy dalszy ciąg zdania uzupełnić następującym tekstem (opuszczonym przez drukarnię): „we Wrocławiu i został powołany do pierwszej polskiej Rady Adwokackiej”, pozostawiając pozostałe 3 wiersze w tym miejscu bez zmiany.